NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 NORTE DE SINALOA 01-07-2024 al 05-07-2024 $980.00 4.5 $4,410.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $7,500.00

PEAJE $1,288.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $13,198.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$13,198.00 TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

05-07-2024 ALIMENTACION $2,469.02

04-07-2024 COMBUSTIBLE $7,500.00

11-07-2024 PEAJE $1,288.00

05-07-2024 HOSPEDAJE $2,000.01

[...]

Unitario
Importe Impuesto

Tipo
Factor

Tasa
Cuota

Importe
Impuesto

15101514 96.711799
LTR -
Litro

PL/8735/EXP/ES/2015-
0000496525 -
REGULAR

$ 22.36 $ 2,162.44 IVA Tasa 0.16 $ 337.56

Subtotal $ 2,162.44

Total impuestos trasladados $ 337.56

Total $ 2,500.00
DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M. N.

Método de
pago

Pago en una sola
exhibición

Régimen fiscal General de Ley Personas Morales

Forma de
pago

01 - Efectivo Número de certificado 00001000000702279365

Moneda MXN Certificado SAT 00001000000519281088

Tipo de
cambio

[...]

Unitario
Importe Impuesto

Tipo
Factor

Tasa
Cuota

Importe
Impuesto

15101514 96.711799
LTR -
Litro

PL/8735/EXP/ES/2015-
0000495370 -
REGULAR

$ 22.36 $ 2,162.44 IVA Tasa 0.16 $ 337.56

Subtotal $ 2,162.44

Total impuestos trasladados $ 337.56

Total $ 2,500.00
DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M. N.

Método de
pago

Pago en una sola
exhibición

Régimen fiscal General de Ley Personas Morales

Forma de
pago

01 - Efectivo Número de certificado 00001000000702279365

Moneda MXN Certificado SAT 00001000000519281088

Tipo de
cambio